isis d - Sabrieli Mariae de vicecomitibus prius

subditap isis b - eius castellani recordatiz

Laurencius Sambalotus dictus Sbardelatus de Me

diolanoa isis b.

rmom villa et castrum in valle Leroni - eius domini

vassalli communis lanuaep iioi b. iiss d -

lldelitatem iurant regi Prancorum domino lanuaea

isis d.

PLASSM castrum a Mediolanensibus occupatumg ilso c

- communi lanuae restitutum. usi a.

rusco nobiles fdeja inclusi in pace inter ianuenses

et Mediolanenses inilap ilis a - eorum terrae

et æudat iosi a iass a ates d.1asa d

i vide in verbo Lavaniaa comitcs.

PLolllSSiPlA. comitatus et districtum ilis c - civitas

i inibi palacium populii illo a - in eo camera

armoruma illl d - in eo residebant priores

artium et vexilliferi iustitiaei illl d - mona

sterium beatae Mariaei ils d. iss a. isi b.

iio d - domus abbatiaep si c. ss c - burgum

Sancti Laurentiig io d - hospitale Sancti Salli

de propeiPlorenciamj illo c. v

PLoklSMrPlA commune - eius consilium centum triginta

unius componebatuu illo d - eius potestatesy

si d - priores artium et vexilliferi iusticiaea

ilii d. ilss b. ilis c - confalonerii socie

tatum populL illo a - scribae relformationum

consiliorumj illi b et c - camerarius camerae

l l

armorum i colg liili-i d - priores arcium et

artificuma si d - defensor arcium et capitaneus

civitatisj si d - montes communisp ilis b.

PLolilSMlfllil Pisanorum inimici si c - legatos mittunt

- t i - rllaurinum-tpro pace tracianda cum venetisgla-s

iii-filii nuensibus et lingariae regesz a - Sarzanae

terram invadere moliuntnrj isssd - cum la

- r nuensibusg iohanne summo pontifice -hortante.

reconcilianturg ilis a - eorum debita erga tirlios
quondam Pieriltiambvacurtis deil-Pisisjiilsl b

eorum adhaerentes. ilso a. usi a - pacis ca

pitula-va legatis inita cum lanuensibus ratificzintl

iuo bit- - te

rocr qua ratione intelligebantur apud lannebsesj ioi a.
lilollftirliip ipraestatio i ad team tenebantur homines ca

- t t - strorum ciliahae erga dominos suosy sss b.sss d

id gi - et sancti ltomulh nam a. t n

lllotioMmSlSl-episcopatus - eius episcopus frater laco

- t -- v -bus ordinissnfratrum minoruma lsi b mus a.

bioLlA rzovA et Poliaivetns castra in insula Sy a firae

cis prius occupataa soi d - a lanuensibus sub

iugata. isoo baisoi a - a lanuensi communi

apaltatoribus et participibus concedunturz iois

ti .d. iois b. ioiiid i eorum regimenz

i castellani a communillanuae electiy m b - eo

rum familia et salariuma sss c. soi a et b.